
SEMINARHOTEL AM SEEWEG 759

SNACKKARTE



SNACKS
täglich von 12:00 - 17:00

Club Sandwich
mit Huhn, Speck, Salat, Tomate und Ei

Caesar Salad
mit Romana Salat, Tomate, Croutons und
Parmesan

Pasta al Tartufo
hausgemachte Tagliolini mit cremiger Trüffelsauce
und frisch gehobeltem schwarzen Trüffel

Mediterrane Tapas-Platte
Iberico-Schinken, Manchego-Käse, eingelegte schwarze
Oliven, gegrilltes Gemüse, hausgemachter Hummus und
Foccacia

Wagyu Steak Sandwich
A4 Wagyu-Ribeyestreifen, Rucola, Dijonsenfsauce,
karamellisierte Zwiebeln auf geröstetem Ciabatta

Croque Madame
Getoastetes Brioche mit Schinken, Béchamel und
Gruyére, überbacken und mit Spiegelei gekrönt

Trüffelpommes
Mit hausgemachtem Aioli-Dip

+ gegrillte Hühnerbrust
+ gegrillte Black Tiger Garnelen

Süßkartoffelpommes
mit Baconnaise

HERZHAFT

22€

17€

4€
6€

46€

32€

27€

8€

19€

7€



SNACKS
täglich von 12:00 - 17:00

Sorbet Variation
Mango, Heidelbeere, Zitrone

Matcha Cheesecake
mit Rose, Himbeere, Schokocrunch
Apfelstrudel
hausgemacht, vom Topaz Apfel mit Vanilleeis 

Crépes Suzette
frische Crépes mit Orangensauce

SÜSS

12€

16€

14€

8€


